
„, . í/f?

Dobrý den,

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o informace

týkající se spolku 01/14 Český svaz ochránců přírody, ZO - NATURA QUO Vadis,

IČ: 66005850.

Zajímají mě informace o dotacích pro tento spolek od roku 2012 do roku 2020, včetně

žádostí podaných pro rok 2020, pokud už jsou přístupné. Chtěl bych veškeré podklady

žádostí o dotace tohoto spolku, které podal a o které zažádali od roku 2012 do roku

2020, včetně žádostí pro rok 2020.

Dále bych chtěl požádat, které dotační komise schválily veškeré dotace viz výše. Jména

všech úředníků. Dále bych chtěl vědět, zda-li probíhaly zpětné kontroly dotací, jméno

úředníka, který tyto kontroly provedl a datum, kdy byly kontroly provedeny.

Děkuji a s pozdravem-

Trvalé bydliště:

  

  

  

Narozen_

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 ||1|||| ||||||||l||l|1|||1||||||!||||||1|1|1||1||||||
ÚŘAD MĚSTSKÉ čAsTI mczwesmo eso

KANCELAŘ TAJEMNIKA

STAROKLÁNOVICKA 260, 19016 PRAHA 9, TEL 281012 911, FAX 281971 531,PODATELNA@PRAHA21 CZ

vAŠ DOPlS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/O1938/2020/KT/Zah

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/O1938/2020/2

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníkova

TEL.: 281012967

E-MAIL: marketazahradnikova©praha21.cz

DATUM: 10.02.2020

 

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím

dne 03.02.2020 pod č.j. UMCP21/O1938/2020 obdržel ÚMČ Praha 21 Vaši žádost o informace

podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou evidujeme po

číslem 08/20.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

Žádám o informace týkající se spolku 07/74 Český svaz ochránců přírody, ZO — NATURA QUO

Vadis, IČ: 66005850. Zajímají mě informace o dotacích pro tento spolek od roku 2072 do roku

2020, včetně žádostí podaných pro rok 2020, pokud už jsou přístupné. Chtěl bych veškeré

podklady žádostí o dotace tohoto spolku, které podal a o které zažádali od roku 2072 do roku

2020, včetně žádostí pro rok 2020. Dále bych chtěl požádat, které dotační komise schválily

veškeré dotace viz výše. Jména všech úředníků. Dále bych chtěl vědět, zda-li probíhaly zpětné

kontroly dotací, jméno úředníka, který tyto kontroly provedl a datum, kdy byly kontroly

provedeny.

Spolek 01/14 Český svaz ochránců přírody, 20 - NATURA ouo Vadis, |c': 66005850 od roku

2012 až do roku 2020 nepodal žádnou žádost o dotaci adresovanou na ÚMČ Praha 21 a tudíž

tomuto spolku nebyla žádná dotace od MČ Praha 21 poskytnuta.

   

S pozdravem

Ing. Šárka Zátková

Tajemnice ÚMČ Praha 21

1/1


